

# ET Holding af 27/6 ApS

Dybbølsgade 13, 3. th., 1721 København V

CVR-nr. 30 91 18 57



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....

Egon Toft



Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ET Holding af 27/6 ApS
Adresse, postnr., by	Dybbølsgade 13, 3. th., 1721 København V
CVR-nr.	30 91 18 57
Stiftet	27. august 2007
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Egon Toft
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -9.529 kr. mod -10.263 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 421.406 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-9.000	-10.000
	Finansielle omkostninger	-529	-263
	Årets resultat	-9.529	-10.263
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-9.529	-10.263
		-9.529	-10.263

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	657.959	657.959
		<u>657.959</u>	<u>657.959</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>657.959</u>	<u>657.959</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	3.675
		<u>0</u>	<u>3.675</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.861</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.861</u>	<u>3.675</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>660.820</u>	<u>661.634</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	296.406	305.935
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>421.406</u>	<u>430.935</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	285
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.914	221.914
	Anden gæld	7.500	8.500
		<u>239.414</u>	<u>230.699</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>239.414</u>	<u>230.699</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>660.820</u>	<u>661.634</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	305.935	430.935
Årets resultat	0	-9.529	-9.529
Egenkapital 31. december 2015	125.000	296.406	421.406

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ET Holding af 27/6 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele og værdipapirer består af unoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktiverne måles til dagsværdi (da dagsværdien ikke kan måles pålideligt, anvendes kostprisen som udtryk for dagsværdien). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.